ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ
ул. А.Лукьянова, д. 4, ctp. 1, Москва, ШЗОбб

Телефон; (495) 647-^0-81, Факс; (495) 645-89-86

httpiy/www.gosnadzor.ni
ОКПО 0008370!, ОП»Н 10477^607650

ИНН/КПП 7709561778/770901001

Саморегулируемая организация
Некоммерческое партнерство
«Региональное объединение
строителей «РОСТ»

ул. Талалихина, д. 8,
г. Москва, 117623

|/ Ассоциация «Национальное
объединение строителей»

ул. М. Грузинская, д. 3, г. Москва,
123242

У В Е Д О М Л Е Н И Е  №
об исключении сведений из государственного реестра

саморегулируемых организаций в области инженерных
изысканий, арХйте1аурно-стройтШ1[1ьного~11р6ёктйрован^^^^

строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов
капитального строительства

ноегрои

N2 01-16331/15
от 12.08^015

Г. Москва «

Настоящим уведомляется Саморегулируемая организация Некоммерческое
партнерство «Региональное объединение строителей «РОСТ», со1фа1ценное
наименование СРО НП «РОСТ», ИНН 7725350196, ОГРН 1117799010669, дгфес

местонахождения: 117623, город Москва, улица Талалихина, дом 8
(полное и сокращенное наименование саморегуяируемой организации, ИНН, ОГРН, адрес местонахождения)

об исключении сведений из государственного реестра саморегулируемых
орга^изатуий. в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного
проектирования, строитедьства. реконструкпии. капитального ремонта объектов
капитального строительства

ришменованиееаудсрапвешюгорееапрф

Основание: Приказ Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 06.08.2015 № 3-сп.

Приложение: на 10 л. в 1 экз. в первый адрес.

. Радионова